Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 3448 del 25-10-2019 - Tit. C 9

7 A ,f,i‘ // . 7)) . . Vo Za =) ) TECNICO Gomy,
. ..»/4@//}4% 0%///5/”(/(/21 At %Mffi’tdﬁ/(i o bl »,//A((ﬂ;zgﬂ @'&\J%HT_\{?
o . . . ® - ./‘ 196 oo \: 5
- Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini” , (\[ LI \y
Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363 ~___
www.abba-ballini.edu it - info(@abba-ballini.edu.it - bstd15000l@pec.istruzione.it STATALE

All’albo

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva della procedura ad invitiperaffidamento
dell’organizzazione del viaggio in Cina.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;
VISTO il D.Lgs n. 50/20169
VISTA la richiesta di preventivi per affidamento viaggio di istruzione in Cina a.s. 2018-
2020 prot. N. 3251 del 15/10/2019;
VISTO il Verbale della Commissione tecnica del 25 ottobre 2019 prot. N. 3447 del
25/10/2019
DETERMINA

l'aggiudicazionedel servizio di organizzazione del viaggio di istruzione in Cina alla seguente agenzia di
viaggi::

- Emmebiesse Travel Agency

Il presente provvedimento € pubblicato all’albo on line.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Lazzari


http://www.tcpdf.org

		2019-10-25T16:01:10+0200




